

## CENTRO DE IDIOMAS UNIVERSIDAD VERACRUZANA REGION VERACRUZ

### FONDO 826

#### SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO, PROGRAMA 18201

AL 30 DE ABRIL, 2024

<u>CUG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>Autorizado</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
	Autorizado 2024	<b>\$464,287.47</b>		<b>464,287.47</b>
1221017	Personal Eventual (todo 2024)		\$ 72,291.07	<b>\$391,996.40</b>
1321027	Prima Vac. Personal eventual (Todo 2024)		\$ 503.70	<b>\$391,492.70</b>
1321047	Aguinaldo Eventual (Todo 2024)		\$ 8,351.57	<b>\$383,141.13</b>
1411137	IMSS Personal eventual (todo 2024)		\$ 7,645.59	<b>\$375,495.54</b>
1591467	ISR Personal eventual (todo 2024)		\$ 872.52	<b>\$374,623.02</b>
2112001	Compra de material de oficina		\$ 4,476.36	<b>\$370,146.66</b>
2142031	Compra de insumos de cómputo		\$ 5,173.60	<b>\$369,274.14</b>
2162051	Compra de insumos de limpieza		\$ 7,054.77	<b>\$364,797.78</b>
2212082	Compra de garrafones de agua		\$ 2,364.00	<b>\$362,433.78</b>
2462161	Compra de un convertidor		\$ 349.00	<b>\$355,379.01</b>
2472171	Compra de llave para tubo de agua		\$ 293.70	<b>\$353,015.01</b>
2922341	Duplicados de llaves de salones de clases		\$ 417.60	<b>\$352,666.01</b>
3113001	Pago de energía eléctrica		\$ 4,977.76	<b>\$352,372.31</b>
3133021	Agua potable		\$ 16,080.92	<b>\$351,954.71</b>
3363193	Alquiler fotocopidora		\$ 6,095.80	<b>\$346,976.95</b>
3513262	Reparación bomba de agua, retiro de ductos de climas...		\$ 12,412.00	<b>\$330,896.03</b>
3143031	Telefonía tradicional		\$ 4,223.35	<b>\$324,800.23</b>
3523283	Reparación de aires acondicionados		\$ 12,597.00	<b>\$312,203.23</b>
3723491	Pago de taxis		\$ 300.00	<b>\$307,979.88</b>

### FONDO 133

#### COMITÉ PRO-MEJORAS PROG. 18201

30 DE ABRIL, 2024

<u>CUG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESOS</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
789112	Remanente del ejercicio anterior	\$319,324.76		319.324.76

**FONDO 131****EVENTOS AUTOFINANCIABLES, PROGRAMA 18401****AL 30 DE ABRIL, 2024**

<u>CUG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESOS</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
7841061	Ingresos 2024	\$776,425.00		\$776,425.00
7841064	Apoyo Institucional	\$86,269.50		\$862,694.50
7841064	Apoyo Institucional		\$86,269.50	\$776,425.00
7891112	Remanente 2023	\$3,820,503.81		\$4,596,928.81
1221017	Sueldo a personal eventual		\$173,330.45	\$4,423,598.36
1411137	IMSS personal eventual		\$33,322.21	\$4,390,276.15
2112001	Compra de insumos de oficina		\$14,569.60	\$4,375,706.55
2162051	Compra de material de limpieza		\$5,815.08	\$4,369,891.47
3513263	Mantenimiento a dos cisternas		\$4,176.00	\$4,365,715.47
3523283	Mantenimiento a Unidad de aire acondicionado		\$14,616.00	\$4,351,099.47
5115001	Compra de libreros y archiveros para cubículos		\$18,415.00	\$4,332,684.47
5155041	Compra de un multifuncional		\$28,374.76	\$4,304,309.71
5655181	Compra de 4 switch para los Ctos. de autoac y computadoras		\$249,264.49	\$4,055,045.22

**FONDO 131****CENTRO DE AUTOACCESO. PROGRAMA 18403****AL 30 DE ABRIL 2024**

<u>CUG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESOS</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
7841061	Cuota de recuperación	\$125,809.20		\$125,809.20
7891112	Remante del ejercicio anterior	\$734,526.00		\$860,335.20
7841064	Apoyo Institucional	\$13,978.80		\$874,314.00
7841064	Apoyo Institucional		13,978.80	\$860,335.20
3363193	Impresión de señaléticas		1,902.40	\$858,432.80
3823572	Gastos por inauguración de obra.		3,712.00	\$854,720.80
5155041	Compra de equipo de cómputo		72,148.68	\$782,572.12
5195051	Compra de un enfriador de agua		5,685.10	\$776,887.02
5645171	Compra de 2 unidades de aire acondicionado		57,958.50	\$718,928.52
5655181	Compra de computadoras		133,692.37	\$585,236.15

**FONDO 131****DES. EX. LENG. INGLES Y CONS. SEG. A. PROGRAMA 18404****AL 30 DE ABRIL, 2024**

<u>CUG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
7891112	Remanente del ejercicio anterior	81,664.81		81,664.81
2513261	Instalación de cortina en CADI USBI		9,251.00	72,413.81
3513262	Instalación de muro de tablaroca en CADI USBI		17,168.00	55,245.81
3583331	Limpieza de cajas de registro de drenaje		4,988.00	50,257.81

**FONDO 131****EDUCACION CONTINUA, PROGRAMA 18501****AL 30 DE ABRIL, 2024**

<u>CUG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
7891112	Remante del ejercicio anterior	\$64,800.00		64,800.00

**FONDO 131****MEJORAMIENTO DEL RENDIMIENTO ACAD. ESTUDIANTIL, PROGRAMA 47033****AL 30 DE ABRIL, 2024**

<u>CUG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESOS</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
7841061	Cuota de recuperacion	28,152.90		\$28,152.90
8538001	Apoyo institucional	\$3,128.10		\$31,281.00
8538001	Apoyo institucional		\$3,128.10	\$28,152.90
789112	Remanente del ejercicio anterior 2023	\$327,664.71		\$355,817.61
1221017	Sueldos personal eventual (Pago único)		\$76,000.00	\$279,817.61
1411137	IMSS		\$4,329.82	\$275,487.79
3523283	Reparación de aire acondicionado		\$2,668.00	\$272,819.79